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Babcia i Dziadek to szczególne osoby w życiu każdego dziecka. Wspomnienia
szczęśliwych i beztroskich chwil spędzonych z Dziadkami powodują, że dzieciństwo
pamiętamy jako wyjątkowy czas. Obchodzony 21 stycznia Dzień Babci i dzień później
Dzień Dziadka to tylko symboliczne daty w naszym kalendarzu.
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Tak naprawdę to każdego dnia w roku, dziadkowie myślą i troszczą się o swoje wnuki. To
właśnie oni potrafią cierpliwie wysłuchać zwierzeń i marzeń, które rodzą się w małych główkach.

Dzień Babci i Dziadzia w klasie Ia i Ib odbył się w zimowych okolicznościach przyrody dnia 15
lutego 2018r. Uczniowie odświętnie ubrani na deskach profesjonalnej sceny i w otoczeniu
pięknej scenografii tańczyli, śpiewali, recytowali wiersze i odgrywali scenki rodzajowe. Chcieli w
ten sposób wyrazić wdzięczność, szacunek i miłość do Babć i Dziadków.  
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Klasa Ia zaprezentowała inscenizacje taneczne do utworów: ”Las zimą” i „Amazing Grace”. Mali
artyści wykorzystali w choreografiach rekwizyty takie jak: duże donice, kolorowe szarfy, kulki
watowe. Dziewczynki wykazały dużo radości w energetycznym tańcu do utworu: „Babcia tańczy
rock and rolla”. Wzruszenia, radości miłym Gościom dostarczyły także zaśpiewane piosenki:
„Moja babcia” i „Babcia i Dziadek tańczą walczyka” oraz scenki rodzajowe o kapciach babci i
dziadku do orzechów. Klasę Ia do występów przygotowała p. Elżbieta Wolańska z pomocą p.
Anety Bąk.
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Dzieci z klasy  Ib  pokazały swoje zdolności aktorskie w humorystycznych scenkach: „Wnuki” i
„Cztery babcie”. Zaprezentowały się również w układach tanecznych do znanych
i popularnych melodii”- „Croatia Rehapsody” Maksima Mervica,” (taniec z szarfami), Scharazan”
– znanego duetu włoskiego Al Bano i Romina Power (z kwiatami)
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oraz „Chiquita” – grupy ABBA (z serduszkami). Maja Mazur i Lena Duplaga pięknie zaśpiewały
piosenkę Haliny Kunickiej pt. ”Orkiestry Dęte”. Każde z dzieci, specjalnie dla swoich babć i
dziadziów, recytowało wiersze. Klasa Ib przygotowała również dla swoich gości konkursy:
„Portret wnuka”
  
i „Czyj to głos”. Wszystko to pod kierunkiem p. Agaty Szarek - wychowawcy kl. Ib.

  

  

Na zakończenie części artystycznej nie mogło zabraknąć tradycyjnego „Sto lat” ze specjalną
dedykacją dla zaproszonych gości, życzeń złożonych przez Pana Dyrektora i podziękowań na
ręce nauczycieli, uczniów i rodziców. Upominków własnoręcznie zrobionych przez wnuki oraz
słodkiego poczęstunku przygotowanego przez Rodziców. Za co im bardzo dziękujemy.
Podziękowania należą się: p. Iwonie Chudzikiewicz, p. Małgorzacie Rzepce - Mazur. Monice
Rajchel - Serwatce, Beacie Sobocie i Agnieszce Buczkowicz.

  

Zorganizowana uroczystość stała się wspaniałą okazją na wzmocnienie więzi rodzinnych
i pokoleniowych, na okazywanie szacunku ludziom starszym. Te wspaniałe, wspólnie spędzone
chwile z pewnością na długo pozostaną w pamięci babć i dziadków; szczęśliwych i dumnych ze
swoich wnuków. 
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Niech wszystkie życzenia wypowiedziane przez małych aktorów i skierowane do Babć i
Dziadków spełniają się .
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                                           Wychowawczynie klas pierwszych Agata Szarek i Elżbieta Wolańska
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